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ZELEZNIC

Vas dopis zn. 000/0000 I_

Ze dne 0. 0. 0000 , . i L, i

Nage zn. 2059/2022-SZ-OR OVA-OPS Sprava zeleznic, statni organizace

Listl/pfiloh  3/1 Stavebni sprava vychod

Vyfizuje Ing. Michaela Hanova Nerudova 1

Telefon +420 972 766 723 779 00 Olomouc

Mobil +420 602 965 815

E-mail HanovaM@spravazeleznic.cz _I
Datum 17. ledna 2022

Souhrnné stanovisko k projektu stavby DUSP

Na zakladé predlozeni zapracovanych pfipominek pfipominek (2. kolo) vydava Sprava Zeleznic,
statni organizace, Oblastni feditelstvi Ostrava toto:

souhrnné stanovis ko spfipominkami k projektu stavby pro akci:

~Vystavba PZS pfejezdu P7707 v km 6,832 trati Milotice nad Opavou - Vrbno pod

Pradédem"

S predlozenou dokumentaci souhlasime, za predpokladu splnéni nasledujicich

podminek:

1. Nutno respektovat vyjadieni Spravy Zeleznic, statni organizace, OR Ostrava:

00¢€ - 0ddéleni obchodnich &innosti
(Ing. R. Michna; tel.: 972 766 140; e-mail: Michna@spravazeleznic.cz)
- Dojde k dotéeni zajm& OOC OR Ostrava (viz Pfiloha 1).

OPS - Odbor prFipravy staveb

(Ing. M. Hanova; tel.: 972 766 623; e-mail: HanovaM@spravazeleznic.cz)

- Vykres 600, Dispozice RD - pozadujeme domek 3 x 3 m a zafizeni umistit tak,
aby se dal umistit i RACK

OTE - Odbor technicky

(Ing. I. Luber; tel.: 972 766 724; e-mail: Luber@spravazeleznic.cz)

- Bez pripominek.

OES - Oddéleni elektrické energie

(Ing. D. Varcok; tel.: 972 762 450; e-mail: Varcok@spravazeleznic.cz )

- Uvést do souladu hodnoty jiSténi PZZ uvedené v TZ a na vykrese Schéma
napajeni.

OPS - Oddéleni Zivotniho prostredi
(Ing. L. Cervenkova; tel.: 972 766 710; e-mail: Cervenkova@spravazeleznic.cz)
- Bez pripominek.

PO Ostrava - Provozni obvod Ostrava
(Ing. J. Harman; tel.: 972 762 492; e-mail: HarmanJ@spravazeleznic.cz)
- Bez pfipominek.
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. SEE - Sprava elektrotechniky a energetiky
(p. R. Cibulka; tel.: 972 762 551; e-mail: CibulkaR@spravazeleznic.cz)
- V TZ opravit:

»=  Elektromér bude v elektromérovém rozvadéci jistén jisticem 3 x 16 A
vypinaci charakteristiky B. Bude osazen 3f hlavni jisticem 16 A a
plombovanou ¢asti pro elektromeér.

= Rozhrani a délici misto SEE/SSZT v rozvadéci jsou vstupni svorky jistice
FA1.

e SMT - Sprava mostl a tuneld

(Ing. H. Hruba; tel.: 972 766 603; e-mail: HrubaH@spravazeleznic.cz)

- Doplnit do soupisu dotéenych mostnich objektll v STZ i propustky, které
nebudou navrZzenymi kabelovymi trasami dotceny pfimo, ale jsou v jejich
blizkosti. Jedna se o propustek v km 6,283 (trasa navrzena vlevo trati,
pozadujeme oddalit ji min. 2 m od cela propustku!) a propustek v km 6,901
(trasa navrzena vpravo trati, neuvedena vzdalenost — predepsat min. 2 m,
v pfipadé moznosti, dle polohy hranice parcel, i 3 m od Cela propustku).

e ST1 - Sprava trati
(p. P. Horak; tel.: 972 766 322; e-mail: HorakP@spravazeleznic.cz)
- Bez pripominek.

e SPS - Sprava pozemnich staveb
(p. O. Jaros; tel.: 972 766 437; e-mail: JarosO@spravazeleznic.cz)
- Bez pfipominek.

e SSZT - Sprava sdélovaci a zabezpecovaci techniky
(p. A. Francek; tel.: 972 766 437; e-mail: Francek@spravazeleznic.cz)
- Technicka zprava:

* Bod 2.6.2 - snimace po&itacl ndprav typu RS122 se pouZivaji pro vétsi
vzdalenosti, pro tento prejezd vyhovi typ RS180.

= Bod 2.9 - neni uveden rozmér domku. PoZzadujeme standartné 3x3m
(rozméry nejsou uvedeny ani na v.¢.600).

* Bod 2.10.1 - zminéna spolecna skfinka pro ovladani prejezdu, ktera neni
zakreslena na v.¢.600). Pozadujeme umisténi vlevo pfi vstupu do RD,
tak aby bylo soucasné vidét na kolej a komunikaci.

* Bod 3.5 - venkovni prvky prejezdového zafizeni pozadujeme uzemnit dle
"Zasad pro navrh pasivnich ochran PZZ" pro omezeni atmosférickych
vlivl, tzn. véetné& snimacl poditacich bodd.

(Bc. M. Rath; tel.: 972 766 445; e-mail: RathM@spravazeleznic.cz)
-V ramci jednotnosti pozadujeme dotykovou klavesnici u systému PZTS nahradit
tlaCitkovou klavesnici s externi Cteckou karet.

« URP - Usek Fizeni provozu

(Ing. R. Simecek; tel.: 972 765 413; e-mail: SimecekR@spravazeleznic.cz)

- D.1.1.3_PS 03-01-33 1.Technicka zprava. V predchozi predlozené projektové
dokumentaci bylo dohodnuto, Ze skute¢na poloha PZS s ukoncenim stavby
bude v km 6,837. V technické zpravé v bodé ¢. 1.5 je tato km poloha
oznacena jako evidendni.

Nutno respektovat dalsi vyjadreni:

o €D Telematika Olomouc - SKS
(p. J. Klvacek; tel.: 972 741 277; e-mail: Jiri.Klvacek@cdt.cz)
- Bez pfipominek.

o €D Telematika Olomouc - vystavba
(p. M. Cicha; tel.: 972 741 707; e-mail: Martin.Cicha@cdt.cz)
- Bez pfipominek.
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Toto stanovisko Spravy Zeleznic, statni organizace, Oblastniho Feditelstvi Ostrava se
tyka predmétné stavby pouze v rozsahu predlozené dokumentace. Pokud dojde k
jakékoliv zméné, musi byt projektova dokumentace znovu predlozena ke schvaleni.

I 1. Jifi Macho
z 18.01.2022 07:02
Podepsano elektronicky
Ing. Jifi MACHO
feditel Oblastniho feditelstvi Ostrava

PFilohy
P¥iloha 1 - Vyjadieni 00C
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Ovérovaci dolozka zmény datového formatu dokumentu podle § 69a zakona €. 499/2004 Sb.
Dolozka ¢islo: 2348236

Puvodni datovy format: application/pdf

UUID piivodni komponenty: a24b4ee7-0adc-4ad0-b6e0-8735e43bb8b4

Jméno a prijmeni osoby, ktera zménu formatu dokumentu provedla:

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela HANOVA)

Subjekt, ktery zménu formatu provedl: Sprava Zeleznic, statni organizace

Datum vyhotoveni ovérovaci dolozky: 17.01.2022 11:56:01
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